
Console Fujitsu sau echivalent

I.D.: 88240157

Documente participare:

- Specificatii tehnice.pdf

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	30231200-9
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	26.10.23	Pretul estimativ:	31.264,50 RON - 31.264,50 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: consola TFT Fujitsu RC25 sau echivalent - 3 bucati x 5678 lei = 17034 lei consola KVM Fujitsu KVM02108A sau echivalent - 3 bucati x 2556 lei = 7668 lei adaptor Fujitsu KVM-USB, adapter USB, VGA - 15 bucati x 437,50 lei = 6562,50 lei Specificatiile tehnice se regasesc atasat
!!!!!!
